
ttffotyaiiii !«■ >* —•      Ara; 6 fillér.

& Kecskeméti üapok
Kedd, W17. május 8.

A-gjelett minden nap 

nétfő es 

únneputáni nap kivételével.
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Jelentős szerep
vsr a2 elkövetkező idők kü delmeiben 
ni r.denkire, aki dolgozik és meg tudja 
érteni azokat a nagy követeléseket, ami
ket a cél es a kockán fotgó óriási nem- 
-ct erdekek mindenkitől elvárnak. A 
demokratikus ország kiépítésének újabb 
megalapozása és a szociális jelentőségű 
népjóléti intézményeknek megteremtése 
nagy munkát adnak azoknak, akiknek 
res' jut az uj jövendő munkájából. A 
szükség tzerü átalakulás, amely előtt a 
vérfürdőben megujhódott világ áll, a 
demokrácia kiterjesztését hozz t nálunk 
is. akik az egész világ meglepetésére 
es csodálatára olyan horribilis erőki
fejtést, annyi súlyos áldozatot hoztunk 
a haza nagy ügyének, a három éves 
próba minden változatában.

Az átalakulásban nagv szerep var 
mindenkire, aki a szenvedésekben, a 
nehéz nélkülözésekben részesedett. És 
természetes, hogy a munkáselem, mely 
a háború eleje óta a hazafias szellem 
megehesében a front es az itthoni 
műhelyek munkájá -an egyaránt kc-ut’.-iy- 
nak es tiszteletreméltónak mutatkozott, 
az eljövendő idők küzdelmeiben, bizo
nyara megerősíti a róla alkotott érté
kes és megbecsülő véleményeket. A 
demokrácia most kezdődő nagy átala
kító munkájában van egy közös pro- 
gramm inindenk' számára, aki tartal
mat keres az életéhez és a közérdek 
ma mindenkornál kötelezőbo címet 
munkájához. A munkásság, amely nagy
szerű vizsgáját tette a komoly idők
ben nazafiságának és értelmességenek, 
éppen a inunk komoly teljesítésénél 
teheti magát megnyugtatón az alkot
mány >s élet részesévé és adhatja kva
lifikációját ahhoz, hogy érdemesnek 
mutatkozik továbbra is arra a biza
lomra. hogy a jogok kiterjesztésében 
a haza érdekeinek megfelelően ők is 
részesedjenek.

Itthon is. a fronton is dolgozni, 
folyton es szüntelenül dolgozni keli. 
A magyar munkásságnak és mindenki- 
ne», aki a magyar főidőn el, csupán 
egyetlen célja lehet: összefogni testvéri 
szív,el, nogy segítsük ügyünket dia
dalhoz és annak az örömében a fel
frissült nemzet komoly demokráciájá
nak újjászületéséhez, amelyben min
denki megtalálja értelméhez és komoly
ságához megérdemelt helyét.

A cukorkák legmagasabb ara 
nak meghatározá' ró! a Közélelmezési Hi- 
vata rendelet-tervezetet készített, amely 
egyelőre az egyes miniszeriumokban ta
nácskozás tárgya, úgy, hogy a legjobb eset
ben is csak nyolc-tíz nap múlva jelenhetik 
"•‘g az erről szóló rendelet, de könnyen 
meglehet, hogy még jóval később.

Sikerünk az olasz fronton
Budapest, május 7.

Keleti hadszíntér:
Lényeges esemény nem volt.
Olasz hadszíntér:
Ma éjjel járőrünknek sikerült Qörz 

közelében egy ellenséges árokba beha
tolni és a megszálló csapatot, egy tisz
tet és 40 főnyi legénységet elfogni. 
Egy n- ■ it nem volt különös esemény.

Délkeleti hadszíntér:Változatlan.
Hőfer altábornagy, 

a vezérkar főnökének helyettese.

Ismét meghiúsult a fran
ciák áttörési vállalkozása.

Berlin, május 7.
Nyugati hadszíntér:

Rupp-echt bajo trónörökös had- 
seregharcvonaia:

Az Arras-arcvonalon Lenstől délre 
a Scarpe mentén és Queantnál vissza
vertünk erős angol előretörés- két. Cam 
braitól délre Viliers Ploues Oomme- 
lien között az angolok három kilomé
ter szélességben keresztülvitt heves, de 
eredménytelen támadása alkalmával je
lentékeny veszteségeket szenvedtek.

A német trónörökös hadsereg- 
harcvonala:

.Miután ápr. 16 án az Aisne men
tén az első francia áttörési kísérlet meg
hiúsult. a- ellenség minden rendelke 
zésére álló eszközzel uj támadást ké
szített e>ő, amellyel messzefekvő célját 
elérni remélte. A harcképtelenné vált 
hadosztályokat újakkal oótolta, ui tar
talékokat vetette*  harcba, a tüzérségi 
és aknavetőtü . napról-napra növeke 
dett és végül mindéi kaliberű ágyú
ból az eddig legnagyobb erőkifejtést 
ért el. Május 4-én Reimstól északra és 
a Champagneban indított támadások 
előfutárjai voltak az uj áttörési kísér
letnek, amely tegnap reggel az Ailette 
és Craonne között körülbelül 35 kilo
méter arcvonaion megkezdődött nehéz 
küzdelemben, amely egész a késő éj
szakába is belenyúlt, áttörési kísérletet 
meghiúsítottuk, az óriási támadást a 
maga egészében visszavertük. Azok a 
támadások, amelyek azon vonalak eden 
ndultak meg, amelyeket hősies gyalog
ságunk közelharcban megtartott vagy 
ellentámadással visszaszerzett, részben 
már jól irányzott tüzérségi füzünkben 
meghiúsultak, egyes helyeken legelső 
árkunk birtokáért még folyik a harc. 
A Royero-majortól keletre a Chemin 
des Dames északi lejtőjén vagyunk. 
A franciák éppúgy, mint május 4-én, 
tekintet nélkül rendkívüli veszteségeikre, 
különös hevességgel rohanták meg a 
Mont a Livert, amely állásainkat a leg
nehezebb ágyuk központosított tüzelé

sével teljesen összelőtték, a magaslat a 
lejtőjén levő Chevraux faluval az ellen
ség birtokában maradt. Eddig több 
száz foglyot szállítottunk be. további 
támadások várhatók. Ma reggel az el
lenség La Neuvilietől keletre ismételten 
megtámadta a százas magaslatot, a tá
madást visszavertük. A Champagneban 
Noyontói délnyugatra franciák több 
előretörése sikertelen maradt. A május 
4-én ott beszállított foglyok száma 672 
főnyi legénységre, a zsákmány busz 
géppuskára és 50 gyorstüzelő puskára 
emelkedett.

Albrecht württembergi herceg 
vezértábornagy hadseregharcvonaia :

Nincs különös esemény.
*

Légi harcban és védőtüzünkben 
az ellenség 14 repülőgépet vesztett, 

l két léghajót lelőttünk.

Keleti hadszíntér:
Odessza fölött tegnap megjelent 

az első német repülőgép

Délkeleti hadszíntér:
M . e : u ó n i a i harcvonal

A Cserna ■ hajasban az élénk tü
zérségi tűz tart és különösen heveden 

1 zudul a Paralo ■ vonalon fekvő aliása- 
I inkra.

Ludendorff 
első föszállásmes tér.

Adományok.
Kecskemét th. város polgármesteri hi

vatalához a kövtkező jótékor.ycélu adomá
nyok folytak be 1917 április hó 30 tó! má
jus hó 6-ikáig.

Kadri Gyermek-Otthonnak: Kecske
méti Leányegylet április 20 ki felolvasása 
után 10. Sisa Hedvig gv.ijtése 40 50, özv. 
Pócsy Györgyéé gyűjtése 10, II kér. iskola 
gyűjtése Révay László vezetése alatt 85’25 
korona.

Hadsegélyző Bizottságnak: Mariházy 
Miklós 44’90, Braun Pál 10 korona.

Rokkantaknak: T. Nagy Károly Beiső- 
nyir 10 Laczi Sándor Talfája 20, Mihályffy 
Mariska és Rózsika 3, Pólya Lászlöné és 
Biczó Ferencné 0 korona.

Hadiárváknak: T. Nagy Károly Belső- 
Nyir 10 korona.

Vakkatonákr.ak: Marton Lajos kir. já
rásbíróság utján 20 korona.

Az állami tisztviselők ter
mészetbeni ellátása.
A közelmúltban hire kelt, hogy a 

kormány körében alapos megfontolás tár
gyává tették az országos tisztviselő egye 
sülét memorandumát. A kormány tervezi, 
hogy az miami tisztviselőket természetben 
látja el, mert a tisztviselők ellátását szer
vezni és biztosítani kell.

Éppen ezért olyan tervezeten dolgoz
nak, amely a tisztviselőd közvetlen allami 
.Hasát biztosítaná a háború folyamára. 
Vagyis a tisztviselők segélyével Kapcsolat



2. uid;

bán egy uh! á' y- —dszer életbeléptetését 
tervezik. Ez utalványok • tisztviselők min
dennemű elsőrendű .-zükségleti cikkeire 
szóknak. Az élelmiszerutalványokat ellen
ben az . iami központok szolgáltatják ki 
önköltségi áron az élelmiszereket. Hasonló 
módon tervezik a cipő és rub .ellátását köz
vetlenül állami központi szétosztásban.

A tisztviselők természetbeni ellátását 
egyebekben a varos élelmezési központok 
bonyolítanák le, hol pedig nagyobb tiszt
viselő zövetkezi tts létesüllek, maguk a 
szövetkezetek kapjak meg havonként a szük
séges készletek :t s a fizetés és a család 
tagok szama irányában, a fizetéssel egy- 
időben megkapott jegyek ellenében vált
hatják ki.

E mellett a háborús segélyek meg
szűnt-tésé .1 a törzsüzete I. százszázalé
kos emeléséről, vagv a rnosuti 35 száza- 
léko háborús segély 55—60 százalékra 
való emeléséről lehet szó, de e tekintetben 
a pénzügyminiszter még határozott nyilat
kozatot nem len.

Ezt • t -'.--zetheiii el á.ást kiterjesz
teni tervezik -z összes áliami, városi és 
magántiszt is ökre. A rendszer végrehaj
tása egy -zigo'uan c lenorizhető jegy- és 
utaivanytendszer föltételez. Most ennek az 
utal-, ánvrendsz• k az élőké-zitésén dol
goz a-. i tereske - n tőn. ti.-. i és 
pénzügyim =-t-?riumban.

A 29-es h. gyalogezred története.
A magyi. katona vitézségének és ki

tartásé i. párját iti-.i tanujelét adta a 
háb u egész tartama alatt ez az. ezred, 
melynek tisz-i-o-ta es legénységi létszáma 
színtiszta magyar emberekből a jász ku tok
ból kerüli ki.

A legnagyobb ütközetekben legve
szélyesebb helyeken, a legválságosanb órák
ban ez az ezred járt elül halált egvető 
bátorsággá- küzdve a királyért és hazáért.

Az ágyuk lövedékei, a srapnelek ezrei, 
a gépfegyverek ...józápora, a p.rgőiüz, a 
végnetetlenül sok rohairharc megritkitotta 
ennek az ezrediu sorait, vérük áztatta a 
harcmezőite- s a rnegmarzdottakon kívül 
az eles<- ;eknek emléke marad a törté
nelemé.

Tö. ténelem I
Ez a szó egy múltnak eseteit vési 

Sz.-bia és a Ka nátok sziki.'; ba arany b - 
tűkkel.

A őrténelem vagy jobban mondva a 
történet fogja t-ida.ni az. u ókorral a já
szok és kunok hősi vi ,-ik<.dését.

Ilyen történ, m- n dóig ? :ik már hóna
pok óta a st’.-r 68-ik gyalogezred, hogy 
szétszeja hősies,é: nek -It do gait azok 
köz -t, akik csa . papirosról olvashatják 
azokat a nagy t t, ettek a
harcok me éjén végbementek.

A Ö8. gyalogezred történetének meg
írása, ; ni ik : j mt itásban ló kil ocsáj- 
tásábol r dó' ö -- ha- ott, összes jöve
delem a habomban elesett k özvegyeit és 
árvái: ilk-ti.

A neme- célt, a nemes i.-r.kvést utá
nozz- ma a 29 ik honvé gyalogezred is.

Dr. Kele József szolnoki ügyvédet, 
a vá m gye nyu yalmazott főügyészét bizta 
meg i 29 is védgyalogczred történeté
nek megírásával.
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Naptár.- , májút hó 8., kedd — Róm. 
ka’: : Mihály főangyal m«gj. — Protestáns: Arzén. 
— Górög-orosz 1917. év, április hó 25., Márk. — 
Izraelita : 5077. év, Ijar 16. Napkelte 5 óra 33 
perc Napnyugta 8 óra 25 perc. - Naphossza 14 
óra 47 perc. Holdkelte 10 óra 26 perc, este. — 
Holdnyugta 5 óra 52 perc, reggel. — Utolsó negyed 
14-én, 3 óra 48 perc, éjjel.

időjárás: A korponti meteoiologiai intézr*  
Kecskémé re érkezett jelentése szerint a következő 
idő várható Hűvös, helyenként csapadék.

Gondolatok a parkban.
Itt ülök a sétatéren. Azért jövök ide, 

hogy a zajt, a lármát elkerüljem. Hoay csen 
des magányba legyek, hogy ne lássak 

' semmi:, nn-il a háború okozott. Ne (ássam 
. szörnyű rém okozta bo^zainrkat. Ne erez
zem gyötrő kínjait. A fák mar lombosod-

; nak. Mar árnyékot adnak. Es én nap-nap l 
után eljárok ide. Csak azért, hogy mmó-ii- , 
nap egy pillanatra lt.-;:iábó elíei-jluzi.-m 
a háborúról. De tudja Isten! Itt sem hagy 
nyugodni a gondolat, hogy háboiu -. »n> ■ 
hogy az emberek, megfeledkezve szeretettől, |

l mindenről, igymást ölik, egymást,küldik a 
halálba. Hogy már innen-omian három eve 

: tart a vérzi /atar.
Ilyenkor eszembe jut a park három 

I év előtti hangulata. Akkor nem a magányos- 
i ságot keresők helye volt. Akkor vidám em 

berek sugárzó arccal jártak itt, őrültek a j 
i tavasznak, a természet ébredésének, a nap- ’ 
i sugárnak, a lenge tavaszi szellőnek. Ma pe- : 
1 dig csend vau. A némaságot án egy kis ■ 
| gyermekcsoport vigadozó lármája töri meg. ! 
I Mert ők még boldogok, ők még vidámak,.

ők még nem ismerik a borzalmakat, Ok még 
tudnak örülni.

Mi háborúért lelkesedtünk, ma pedig 
’ a békéért kiáll szivünk. Békéért, mely ki j 

mondhatailan jó, mely gyönyörűséges bot 
dogság.

Ér;, a háború tanított meg Permünket, I 
az .. háború, mely már innen-onnan három ; 
éw dühöng, tönkretéve minden szépét, min- í 
den jót, boldogságot, reme.-.ységet.

Meddig tart még az öldöklés? Mikor j 
fog .get érni l pokol? Már megbünhöd 
tűrik rosszaságainkért, már vezekeltünk bű 

i neinkért, már meglakoltunk gonoszságain
kért. A nagy vérproba mar megtanított bér.-

■ nünket, hogy jók legyünk, hogy szeressük 
egymást, hogy segítsünk felebarátainkon. 
Minoent megteszünk, ami jó. Küzdünk, nél
külözünk, embertársainkon készséggel segi-

- tünk mindenkor, csak legyen már vége.
Csak iássuk már fel vpütni a boldogság 
öröm-mada-át, mely galamoszárnyán hozza: 

: a békét.

Kitüntetett főreáliskolai tanár. ■, 
Marék Endre IV-ik honvédgzalogezredbeii | 
tarai.-.os zászlós, kecskeméti főreáliskolai

- tornatanár az ellenséggel szemben tai.usi- i
- .ott vitéz magatartásáért az arany vitézség! j 

érmet k^pta.
Uj citromszállitinány A város 

közön ég.. részér, újabban kiürült 40 láda 
citrom napokban meg fog érkezni : a I 
Kereskedők utján fog a közönség között 
kiosztani

A háztartási fémek beszol
gáltatására kitűzött határidő meg 
hosszabbítása. A m. kir. ho. édel .-i ini-

i nisztérium a Magyar szent korona orszá
gainál; íémközpontja részvénytársaságnak a 
hadi célokra igénybe vett háztartási fémek 
vásároihatására adott megbízás tanamát a 
be r.em szolgáltatott fémek felkutatására j 
szolgáló szer ezet megalakításáig meghosz- ;

■ szalibitott- azon célból, hogy alkalma le i 
gyér, a közönségnek még át nem adott i 
fémtárgyait utólag beszolgáltatni A beszól

; gáitatás alá eső fémtárgyak addig, amig az 
1 elrejtett fémek felkutatásával megbízott köz 

egek működésűket meg nem kezdik, átad 
; hatók a fémközpont helybeli fémbeváitói 
i nak (Füzes-utca 3. szám es Hoffmann Já

nos utca 2. szám) a kormányhatóságilag
i megállapított áron készpénz fizetés ellene 
: ben anélkül, hogy a birtokosok az eddigi 
’ határidők be nem tartása miatt kihágást el

járás alá vonatnának.
A protestáns asszonyok a j 

I Kadagvermekotthon javár; e hó 13 án a 
i sárii.p a ref. f< g-innáziuir dísztermében 
I Gyermekdélutánt rendeznek, melynek mű

sorát gyermekek ének, párbeszed, tánc, he | 
gedüjáteka tölti ki. Műsor plakátokon lát
ható. Bélépődij 2 korona, gy.->mekjegy 1 
korona. J< gyek kaphatók a rendezőség tag 
jainál a Missióban és Oyenes Mihály cuk
rászdájában.

Halálozás. Wogrincsics Ferenc 
zongorahangoló óó eves korában május hó 
5 én elhunyt. Timetése 7-én hétfőn úélutá; 
3 órakor volt a budai-uti kafholikus temető 
hullaházából. A derék öreg ur é-’tizedek 
; ta reparáita .íz elhangolt kecskeméti zon 
gorakat nagy buzgósi.ggal és sok hozzá

■ értés:;i s e réven sok jóakarójában hagy 
íájda'mas megemlekezést maga úti::

____  1 Qz: .

— A vásár. Erős ki iá at j< 
a egnapi kirakodó vásárt, a kérésié Lj 
s.einoen csekélyebb volt, mirca’oi : a-\ 
vásárosok nem panaszkodnak, mert ■ szén 
idő amúgy i; kedvezett nekik. Az ;i 
szintén forgalmas volt.

Egy jőszivü kislány. Szé,i A-. 
nuska 10 korona gyűjtését lapu.-;. .?■ 

a rokkan; katonáknak adományozta, f,. 
tékes helyére juttattuk.

A paprika bejelentése. A m. ki- mi 
nisztérium 1505/1917. M. E. számú kormác- 
rendeletével elrendelte, hogy mindennemú 
őröli, v.-gy bármilyen nás feldolgoz? 
paprika-készletet az. alaobiak szerint a Hadi 
Termén, Reszvéir társa-zgnak be kell leien 
teni. Bej-i'- <->:■ kó:?i-zet-ek : m, id.-:: ok 
termelők, akik paprika, más, mint . 
házi-riásuk a- való fogyru-z’ás céljaira 
melnek, úgyszintén mu- da'ok (egyér.-.-, mgi- 
szeméi' -k e-- cégek, kereskedelmi válla 
szövetkezetek -;b), akik bárminemű :?.-.pn 
kát továbbfeldoigozás, vagy nem közv/. n 
fogyasztás céljaira való továbbelada > cé'.iara 
tartanak raktáron, valamint azok is, akik 
bárminemű paprikát ntás részére tartanak 
őrizetbe;; (ide tartoznak a köziaktárak, vám 
raktárak és közforgalmit közlekedési válla
latok raktárai is), még pedig mindennemű 
őrölt vagy bármi más feldolgozott paprika 
k -sz elük egész me: ryisége tekintetében, 
amennyiben az együttesen 30 kg. ot meg
halad. A paprika bejelentésére vonatkozó 
nyomtatványokat a H >di Termény Reszven 
(ársaság Pest vármegyei kirendeltségénél 
(Budap sr, V. kér. Sas-utca 27.) lehet ne 
szerezni, ahol zóbeli, vagy irásheá kér- 
dezősl-.ödésre szívesen szolgálnak felviláso 
sitással.

Heti 100 korona kereshető 
selyemhernyó tenyésztéssel. A szol 
noki m. kir. seiyemtenyésztési felügyelőség 
megkeresése folytán a városi tanacs kcz- 

hírré teszi, hogy az I. osztályú selyem
gubó kilogrammonkénti ara 2 Koronáié, 5 
koronára emeli, vett, nte y ár me :ei: 5 heti 
munka után bárki könnyen keresltet 300- 
500 koronát. F ihivatnak ennélfogva mind 
azok, kik bármily körülmény folytan a" oó 
mezei munkán nem dolgozhatnak, hogy 
selyemtenyésztéssel foglalkozzanak, mely 
semmifél - költséggel - m jár, miirá: a 
hernyókat ;. s: olnoki m. kir. selyemtent ész- 
’.si felügy. őség előre it'.gyen adja . i, ..ózza 

:ó utasítássá-. A seiyemteayésztés 5 hét g 
t rt, mely május 8; n v. - i kezdetét. Se 
lyemter.yésztési célokta eperfa-lomo m; • 
den közhelye;; ellő faról jogo. - szedhető 
H rn-.ók t nyésztése céijabói ii ■ ..t - - 
lehel H. Varga St.-d.-r kiküldöttre.: (Régi 
honvédhusz ir laktan «) vagy levélb
m. kir selyemtenyésztési feiügyeiőségnél 
Szolnokon.

Dóriit Weixler a n mrég e ;-t 
világhírű <Já mozin üvésznő főszereplése 
vei ma és holnap, hétfőn és kedden kerül 
bemutatá.-ra ,gy 3 fJvonásos kacagtató, 
sz< lemes vígjáték Hilda és Hulda . Aki 
Dorrit Weixícrt csak egyszer is lát., ja 
szani, az sohasem fogja cfelejtetii az: a 
végtelen bájos, arany cs?; kedves leányfejri, 
aki minden nézőjét meghódította és r: i 
Iával nag' szomorúságot okozott a világ
nak hiszen egyike volt legnagyobb phi- 
latitrogjainknak, mert csak d.-ült perc.-Ket 
szerzett mindennek.

Behívják a fölmentett haran
gokat is. A s k iz< tá i . 11
niszter I iratot in ézett az illetékes, hatósá
gokhoz. amelyb..n uda.j;., hogy a hara 
goknak eddig meghagyott részé' ■ ’ ha 
zafias cél szolgál tába lits ik. A hantngok 
rekvirálásáról honvédelmi m, zter egkö- 
zelebb rendeletileg iog in’ézkedni. Az igény
bevétel aló! csupán azok a harangok lesz
nek mentesek, amelyek törtéi él ni vagy 
művészi becsüek és mint műemlékek feltét
lenül meghagyandók.

Házasságkötés meghatalma 
zott által. Török Átpád kir. törvényszéki 
j gyzo, aki mint honvédhadnagy a lembergi 
csatában került orosz fogságba, meghatal
mazott utján ma kötött házasságot Szabó 
Ilona Rózsásai. A vőlegényt a házasság 
kötésnél mint megha'almazntt dr. Swkáts 
József szegedi ügyvéd képviselte.



-------------------------------- -------
Páiyázat a zeneiskolai tanári 

íllásokra. A I ; I .:<> ■_ ■ ■“ '
■ . Józsefre elhalálozásával megt
J1’.' M-., .. teiskolai hegedűtanári állásra a 
vírosi '»nác3 meghirdette pályázatot. A 
Um”'-..-ki ■ az állás e.ny< .<•« ett juttiu- hó 

cél: 12 órájáig k .ll :• városi ta.-ács- 
r z címezve benyújtani. Elsősorban azok 

pályázok jönint- figyelembe, atiknek ál- 
lami képesítésük van, de pályázhatnak ké- 
nesitéssel r bírók is, megválasztatásuk 
Metán azonban - az oklevelet egy év 
alatt kötelesek megszerezni.

Vetőmag kiosztás. Aik árpa- és 
aabvetőnwgot jegyeztek, da azt még m 
kapták mg, folyó ho 10 é- .izar c.-.ütörtö- 
kőn reggel 8 órakor, az Obestei háznál 
az igazolvány felmutatása ellenében — át
vehetik. Személyenkér-t inig a késr'et 
tart a j eritkezés wtréndjében 100 100 
kg. lesz kioszt ;. Ár.: my.crrnáz.,áriként 55 
kor na. m-iy azor i.ii kifiz-, ,u>-:ő. Z akói 
min Jenki maga hoz.on.

Rendelet a termés eladásáról, 
jk hí, itaic lap ’■< rmá mde.etet k >zöl, 
amel- sz-.ri.it tilos é semmó .-/. 1917. évi 
mezőgazdasági termények adás vételére vo
natkozó ?/■ -rzedés. A Haditerméi.y Rész
vénytársaság bizományosai a termésre elő
leget adn.iüiak. mni búzánál 20 koronát, 
rozsnál, kétszerese, árpánál, zabnál, köles
nél, tengerinél és repcéiéi >. 15 koronát 
nem haiadhatj; m. .

Népszerűsíteni akarják a fa 
talpakat. A kereskedelemügyi miniszter 
leirt a polgármesterhez a t-talpú cipők nép
szerűvé va.ó tétele tárgyában. Most, hogy 
a bőranyagok mindinkább fogytán vannak, 
szüksége.-, hogy ..'ás bőrpóúó anyagokról 
gondoskodjanak. A ni. riszter leiratában első
sorban a fataípa..at janija figyelembe. Két 
ok an a leirat szerint a fatalpak általános 
népszerüiirriisegének. Első ok . az, hogy ná- 
lu k rém .ódnak . léggé használható fatal
pakat készít.' i. A miniszter ezért Budapes
ten a leclsoiógiai muziumb.n ilyen tan
folyamok;.! altit fel s e tanfolyam végzett 
növendékei varosokba , első sorban ipar
tan .'.t székhelyeken újabb tanfolyamokat 
tírtar.ár.ik. A nagy népszerűtlenség másik 
oka a közön-ég könnyen érthető idegenke
dése a kopogó mi’, ói, amelyeknek le
küzdésére a miniszter erőteljes társadalmi 
akció mtf inuifasál tartja szükségesnek. Leg- 
ceira-e.-többnek t -.•ti:-, ha a város főbb 
tiszt selői és e ők, óbb emberei maguk jár 
nak elől a ió pé.dával s elsőknek kezdik
m.g a famlpu cipó viselését, amely valójá
ban kényelme.' es ió viselet és senkit fog- 
laikoz.sabari s munkájában hátrányosan 
nem befolyásol.

Ahol kétféle időszámítás van 
Felnémet község böic-5 elöljárói c.-ak r-.m 
tudt.'.k belet", ugodni . bt .), hogy az órákat 
ápril 16 án előre toltuk. Zavart okoz az 
ul id-:-•i,-> tás mondogatták. Gondoltak 
tehát merészet és nagyo', ők bizony c sk 
azért sem tolják . löt .- jámoor órácskákat, 
•zaz a mar előretolt órákat ’. isszaigazitják. 
Ki is mond' határozatképen a képviselő 
testület, hogy maradhat azért az óra előre 
tolva, csak ’r ggeli, déli és esti harango- 

örténjék a régi idő szerint. Hogy azon- 
®*r  zavar még sem légy i (I), megkérték 
? plébános urat, hogy az istentiszteleti cse
lekményeket tartsa az uj idő szeri t. Van- 
n’k a.onb;.' Felnémeten kevésbbé nyakas, 
só’ geri-r'e: n intézmények is, köztük a 
Ví<'Ut i,, amelyek végrehajtották az előre- 
lolási rendeletét és most sehogysem akar
nak a felnémeti időhöz alkalmazkodni. így 
tehv: ma a következő a helyzet: Ha valaki 
vasutoi' is utazgató jó keresztény és két 
oraja van, az egyik óráját visszaigazitja, a 
másikát nem és ezekkel a feliratokkal látja 
Jj. 'Középeurópai idő«, .Felnémeti idő«. 
Akinek c ak egy órája an, az kiegyezik a 
fl időköz: ötven peicentre. A boldogtalan 

®ra|l. . halandók pvdig választhatnak a ge 
nce- és a gerinctelen állásp. nt között.

, n Az angol király krumplit kapál. 
Daily Mail szerint az angol király heten 

nt két-három napig, amikor jó idő van, 
ns?l»i'S0r' Ktastély kertjébe " burgonyát ka 
P»i. Mar., hercegnő és Henrik herceg tgi 
'ínek neki.

Tízmillió korona értékű szó 
vetet kai magyar Orosz

, ki'-" ■ zágitól. I létékcs '..-ly;ö szerzett 
en suie , •> k szerint a magyar kereskedelmi 
korr a.! e t hadceté'c;- között tárgya- 
!a'ok folynak nagymennyiségű orosz-len- 
^y..ijrszd < '-.zovctnek átengedést*  doigiíbsn. ■ 
A ’-adűgyi igazgatás ugyanis mom chia 
altzi m-i- zá''i oro . lengyel ■-ület m .-ági • ' 
mennyiségű elsőrendű mim -égü szövet- 
készletet talált, amelyet Ausztria és Magyar- ; 

'■ ••ág polg’ri F;ko a v szántak. Mhitegy j 
tízmillió kor. érdekű szövetről van szó, ame | 
lyet a iiadvez.iőség iiajiandó a magyar ke
reskedők; ■ :.k átengedni.

A sertések etetése haraszttal.
r. .. ikes - n lel : é k< .: a P .zö; hadü y-
minisztertől, mely általános figyelmet érdé- i
m... kuiönös..n n.dui > , ahol a sertésivnyész- ! 
; ' ;j méretű c ■ a sertéshizLdás a ten- I
.: ’ ■ ' ' elégtelensége folytán teljesen I 
fe'bomlo t. A ieirathan a miniszter arra | 
hívta fel a fi- ■' :et, hogy a haraszt gyök

jó sik .írre i< hét fe has: n a serté
sek eteti ínéi. Ezí rt ■ ij: n hogy íz 
érdekeltek » halaszt g ökerére agy -u.,t . 
helyezzen-k é. abból m:' él nagyobb ké-,z 
iele'. s-ter-. :c'. k b.' A h-.raszi gyökerének 
előnye abban áll, hogy sokkal több tápláló i 
anyagot '.irialmaz, mint a burgonya és a 
répa. A haraszt gyűjtésével azok is foglal- : 
kozhatnak, akikn.k ninc ■ sertésé!;, má'. uk, 1 
m rí hadser hajlandó bárm iy m.nnyi- 1 
réget is átvenni 15 koronás áron métet- 
mázsánké:.!.

Harminc fillér egy ebéd. Ezt 
a csodát C iidömölön csinálta m.-g a jó | 
szivús.-g, az ai.«rat és á dc..iatkész ig, amely | 
annyi v..k . unka Közepei-e ..egitette oz i 
' egy Szögyén Marich Ferencné, Oorcey : 
Pauia grófnőt és Deusch G, uianet a jóté I 
konyság gyakorlásában. Egyelőre a veze- I 
résük al--< álló vasút’ üditőáFom.í-:o-. r-:n I 
d ztek b< a C.l!dömclki Vö.ösker szt be- I 
vonásával i'.épko. yhát, ahol 30 fillérért ősz I 
tanak ebédet, d-- ha valakinek még ennyi '. 
pénzé sincs, ingyen részesedik a népkonyha ’ 
jótéteményében.

Hogy kapták az első hirt az 
orosz katonák a forradalomról? Ér- .' 
d k háborús < miék került a <z:-pedi mú
zeum bii egy azokból röpivekből, i 
.-.mik ,t az oro .z fo.radaimi bi-ottság a i 
forradalom kitöréséről és első sikeréről ' 
ér es'iti4 f o.'.on i.»o' keton.,-igot. A | 
nyolcvér. lü papir'apia körön n mott kom 
mü in. ~. ö' -s.. ;t • ■ vet méy ■ -i.-
s. ' láttak prok lámáivá, may arra fordítva a I 
következő: Orosz katonák! A nép kép I 
viselői m■■ ..döntöttek a k .-m :••'. Az ural
kodó duma (or? ág; yü.'és) inté.'i az ország 
ügyeit. A mir.iszterek börtönbe kenitek. 
Aha' lom a > p k ■ éh 'jutott. A sz. pétervári 
és kro ivadti ezredik hőségüket kifejezték a > 
nép kormánya iránt, ildvrivalgássni fogadták. I 
Elsőrendű városok Moszkva, Oroszország ; 
szülő .".yji , Odessza, Charkow, Kazan és ; 
egyéb városok kifejezték csatlaké ásukat a 
n ma ti k má ho A cár lemondi >tt r< n- 
járó!. Kormánvzóul kineveztetet Mihály Alek- 
szandrovics n igyh cég; a nép pedig ke- : 
nyeret és békét követel. Látnivaló, hogy a ' 
komn ...... elyhez gy szegedi ka ona 
szives: égéb 51 ju ott • mu; :um, a forr ida 
lom i'gel'ő r. 'pj ,ból való, amikor r:-ég Mi- ; 
lnly na-yherc K ég t.s: égére s .imi o lak. i

. .. ép
mindig hiába követei a kenyeret é bekét. I

„HONVÉD BAZÁR'
(A Lutheránus bérház udvarában, a Reinitz- 
féle kézimunka - üzlet volt helyiségében.)

Nagy választékban raktáron van
nak kitűnő minőségű cosinetikai 
cikkek, úgymint: Hazai és külföldi 
finom pipere-, mosdó- és gyógy- ! 
szappanok, parfüm, kölnivíz, sós- , 
borszesz, fog-, száj-, kéz-, arc-, és 
hajápoló-szerek, háztartási-cikkek I 

- és bazár-áruk. —
Fenti áruk a napi árnál sokkal 
olcsóbban lesznek elárusítva. 
Eladás kicsinyben és nagyban. '

Hatvan évesnél idősebb hadi 
foglyok kicserélése. Az oro.z kormány 
hozzájárult valamennyi 60 évesnél idősebo 
hadifogoly kicseréléséhez, llyerkoru hadifog
lyok hozzátart: zói bélyegtelen folyamod 
vanyban kérhetik a kicseréiést aközö ■ had 
ügyminisztériuin X. (hadifogoly) osztályától. 
A folyimodv.í•• ,ban pontosan meg ke ! je
lölni ? hadifogoly csapattestét, rangját, r-t- 
vét, életkorát és a fogolytábort.

Az északamerikai polgárok 
jelentkezése A belügyminiszter folyó évi 
április hó 14 én kelt rendeletével az ország 
területén tartózkodó északamerikai Egyesült 
Áüamok alattvalóinak összeírását rendelte el.

Ajánlott levelet nem lehet kül 
deni a hadifoglyoknak. Semleges kül
földre Vi ös-Kereszt intézményeknek vagy 
ellensége á1 n.okban hadifogságban levő 
személyeknek .-.jánlott levelet küldeni nem 
lehet. Az niá-ilott ev leket ezentúl a cen
zúra bizotiság föladási helyükre vissza fogja 
küldeni.

Az Ország-Világ 1917. évi 19 k 
száma a következő inéi, érdekes lartalom 
m;i je.en; meg. Szöveg: Tavastatjerna C. 
A.: A finti tr- g troböl titka (regény, fordi 
tóttá Moiy T. . .--), Sr i.igyi Liszíó: Kár 
é tea Kerek K , pt.szki J nő : Győz 'lem, 
Fülei Boda Andor: Lehajtott főve), Andriska 
Károly: Fag'-os nekem a tavasz. Káido'i 
István: A tábori lapok, Varga Borbála: 
Kérdések, Dr. Fák Zsigmondi A Nemzeti 
Színház, Mnócz. Géza: Mester. Hadirepű 
le tépek kiáliitás:., s’b. — Állandó rovatok : 
Szit ház, Zem:. Irodalom, Művészet, Sport, 
Lóverseny, stb. - Képek: Műmmé Oszkár 
csendélet-festményei (három kép), Orgaz- 
oák (Józsa Károly festménye), Hollandi ha 
lász-eányok. Tavaszi h'rkanyirás a farmon, 
Orángutángok támadása a vadászok eaett 
Oibral ár zi-.ahasadeka'ban, Rész’ t Sra- 
lay Pál 'Jzitusz leányának f-Itámasztá. a« 
c.mu festményéből, Fedák Sár, Kertész 
Dezső és H-gedüs Gyula a Márványmer.y- 
asszonyr op.izttben, A angolok bennszü
löttekből ö - eálliton egyiptomi hadserege, 
Mammut -t . ca íz oroszlái’OKkal stb. Áz 
Ország Víiá..' előfizetiára egész évre 20 
korona, félévre 10 korona, negyedévre 5 
korona. E.,yes :-..-ái:> ára 50 fillér. Kiadó- 
hivata : Budapest, V. kerü .t, Hold utca 7.

Akinek esernyő és napét nyője 
van iavitaní való, d. küiöjf e. 
Kohn Gáborhoz Benicky ,tca 

Köszönetnyilvánítás.
Mindazon rokot ok, jóbarátok és isme

rősök, akit; éledlK'etlen kedves jó fefe- 
ségem f yó hó 5-ifi t metésén :n 
tek, részvétükkel mélységes fsjd.cmarr.it 
enyhíteni 'gvekeztek s a ravatalra kos orut 
helyeztek, fogadják ezuten családom ne
vében is -- ha ás kőször.etemet.

Kecskemét, 1917. évi május hó 7 jn. 
Szálkái Sándor.

Anyakönyvi k'tonal 
1917. május 7.

Születések: Bódogh Mihály rk., Ka 
loc-ai Pál k.. Baracsi Juoit rk., Szabó József 
rk., Kást József rk. Kér les Vet
Kovács Mária ó'.. Pulai I ona r- T h 
Sándor n.-f.

Halálozások: Spitzer Izrae 54 
éves, Bermte Péter rk. 10 éve.-, Sz ik 
Anna rk. 3 éves, Magyar Imre rk. 63 éves, 
Varga Verőt rk. 18 é , N:- Kár l -k 
4 nap, Sári Zoltán ref. 8 hó özv. Oj ...yt 
Ferencné rk. 82 éves, Wogrincsics F.-. c 
rk. 66 éves. H. Tótit Mihály rk. 63 éve,, 
Bodacz Juliánná ref. 3 éves, Patik .-., na 
rk. 16 éve;-, Kiss imn rk. 73 éves, Bocsár 
Sándor rk. 42 éves.

Ingaíiüitok forgalmi..
Nagy Lasz'ó VII. Magyar utca 36 íz. 

házát meg', tte Sv. Kovács Mihály és 'te 
Németh Mária 8900 koronáért.

Hős István és nej-: Takacs Teréz Va- 
csi-hegy 131 sz. ha át megvette Sz Vast 
István 1400 koronáért.

fsjd.cmarr.it
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Állandó nagy diványraktár 
a legegyszerűbbtől a legdíszesebb kivitelig 
D. KOVÁCS LAJOSNÁL 
'II. kér., Széchenyi-körut I. szám alatt. 
Eh állal minden e szakba vágó munkákat,altgjutá- 
nyosabban. Viszonteladók előnyárban részesülnek.

Sz lő parcellázás.
Alsó Urréten, vasút mentén, a néhai 
Körmöczy féle szőlő 1 2 holdas rész
ietekben, kedvező fizetési feltété k mellett, 
eladó. Felvilágosítást ad DR. FODOR 
SÁNDOR ügyvéd, Nagykőrösi utc i 20. 554

Eladó ház.
A Kec-kémét: Takarékpénztár Egyesületnek 
a IV., Nagykőrösi utca 34 szám alatt 
leve (Nagykőrösi- és Csákv-utca sarkán) 
háza, kedvező feltételek me'Iett, eladó. 
Bővebb értesítés kapható a délelőtti órák
ban a takarékpénztárnál. Az igazgatóság. 576

Eladó V. kerület, Fecske 
utca 22|a. szám alatti ház. 
Földrengés után épült, gyönyörű, mód rn 
ház, 6 szoba, 2 urilakással. Nagy és fás 
udvar. Gazdálkodónak is igen alkalmas. 
Nagy szín és ezenkivü alkalmas dis 
az udvrban. A ha-- 9 évig adómentes. 857

Felesművelésre kiadó földbirtok. 
Kerekegyháza határában, « ■ irostói 9 
kilométer e, 24 hold földbirtok, jókarban 
tanort gazdasági épületekkel, folyó évi Szent 
Mihály napjától felesművelésre kiadó; 
értekezni lehet II. kerület, Vágó utca 13. sz.

alatt, a tulajdonossal. 945

Tanuló- és fizető-leányok 
jobb varrodába fölvétetnek
V. kér., Klapka-utca 7. szám alatt. 
Ha kölcsönt vesz fel, 
ha drágáija a kamatot, forduljon bizalommal 
Kovács pénzügyi vállalatához, ahol 
5‘ c alapkamattal, ha a télévi részleteket 
pontosan fizeti. 15 év alatt a löké s leteli- . 
A felvilágosítás d. e. 1/28—9-ig és d. u. 
'122 3-ig díjtalan. Iroda ■- Nay-vásári-utcai 
Bencsik pék mellett, Kóicsey-utca 2. sz. 967

Eladó ház. má^ 3°X 
alatti 2 szobás ház, a zükséges mellék- 

gekkd, eladó; értekezhetni Szili 
József kőműves ni tér megbízottai, Sétvér 

utca 9. szám aiatt. 968

Cipész üzlet-megn vitás. 
Tisztelettel érte ' rém a n. é. közönségei, 
hog Batthyány (Halasi) utca 14 sz. alatt 
cipészüzletet nyitottam, 
ahol k szilek férfi- és nőieipőket, a leg- 
egyszetübbtől a legfinomabb kivitt ig. 
Javításokat is elfogadok. Ksrem ;
n. é közönség b. pártfogásit. Tiszteletté:

Bo ötsok János cipész.
F I fi íS Ház V Bík.-i utca 4. sz. LldUU llaz. „;all, ház, melyben 
van jóforgaimu korcsmaüzlet, eladó; 
értekezhetni ugyanott Kiss József tulajdonossal.

Egy szalongarnitura,477 
mely áll egy díván és hat fotelból, 
egészen tiszta és alig használt állapot
ban, vörös plüs behuzattal; továbbá 
egy nagy ebédlő-asztal, Pava-utca 
(most Frátert-utca) 7. sz. alatt, eladó.
Egy tanoncnakvaló fiút felveszek, 
teljes ellátással és lakással, kőműves és 
ács ipar tanulására. Szorgalmas fiú ha 
nahm kitanul, elmehet bármely építési 
irodába rajzolónak is. Lakásom IV. kerület, 

Kaszap-utca 4. szám aiatt van. 942 
GYÖNGYÖSI PAPP JÓZSEF, építész. 

pÜ szőlősgazda énlelie, 
hogy permetezője és kenporozója 
jól dolgozzon, ezt el is éri, ha Ko ók 
rézművessel javíttatja. Ugyanott kapha
tók uj Wermorell permetezők, kézi és 
háti kénporozók, príma gummi tömlők, 
guinmi-lapok, permetező és kénpo
rozó alkatrészek, fenék és szélkazán. 
Permetezők kölcsön is adatnak.

KOÓK MIHÁLY
rézműves és permetező-gyártó.

Gazd.-gőzmalom mellett, Szappanos I. v képv. házával szemben.

FrfPQÍfÓc Tisztelettel értesítem Ll IC31l grje,Q.közönséget,
hogy hengermalmomban őrlést 
és darálást őrlési tanúsítvány 
ellenében elvállalok ; a leggyor
sabb és legpontosabb kiszolgálá
sért garantálok. Tisztelettel: 

Lebovits Mártonn ? hengermalma.
Jó bortermő, gyümölcsös szőlő 
1 hold 200 .ég-, tzöp.l L zt.- közön. — 
Kormány-telep me :t - ,-..br.dk4zbő) ol
csón eladó. Ét.'kérhetni leh.- Bencsik 
E'ek pékmesternél, G spar And a- ttc . 9.

Külső nyíri dűlőben 
68 hold barnahornok, melyből 10 
hold jókarban levő szőlő, sok gazda 
sági épülettel, — továbbá Urréten 
40 hold föld, melyből ló hold szőlő, 
gazdasági épülettel, szép nyaralóval 
. ladó; értekezni lehet Nagykőrösi-utca 41. szám.

Mátyási-utca 3. sz. alatt' eladó házban 
ebédlő-, hálószoba es egyébö 
bútorok, hordók eladók. 
Egy bútorozott garzon lakás kiadó.

Értekezni lehet ugyanott, özv. 
Kálmán Petemével.

Felesművelésre kiadó föld 
Talfájában, a kistalfáji-erdő felsőrészén, ; 
20 hold föld, Katona telepen pedig 
14 hold töld feles.nüvelésre Kiadó; 
■ teí rzhetni Cseh József tu'; ido.tossal, 
Talfán-u t 10. ■ . :n -i> t, egy kocsi 
eladó 4 hóid föld feliből pén
zért kukoricának szántani kiadó. 992 '

Adok német nyelvleckéket, 
otthon és házonkivül.

NEUBAUER TERÉZ, Fehér-u. 18.

Eladó egy hatos cséplógarnitura, 
egy magányos fiatal kazán, 
egy könnyű féderes stráfkocsi. 
Hungária Gépműhely, 
V., Vörösmarty-utca 5. szám alatt.

Kiadó lakás.‘"ét 
ügyelő átéli tiébei 1 szobi. konyha, speiz, 
villa - azonnal kiadó;-.>
ehet ugyanott Máté Mihály tulajdonossal. 749

PEZSGÓDUGÓT 
használt, de nem töröttet, 
veszek 40 fillérért darabját, 
palackdugót 5 kor.-ért kilóját 
utánvéttel. Előzetes tudakozódás 
szüksegteien. Uj pilackdugóért 
csak minta ellenében teszek 
legmagasabb árajánlatot. 

ROBICSEK ADOLF 
. Budapest, Nefelejts-utta 15.

Pénzkölcsönt adunk 
Hadi kötvényekre, 
házakra, szóllókre, 
földbirtokokra ; ve 
szünk hadi kötvé 
nyékét; kicserélünk 
régi adósságokat 
a legszolidabb 
feltételek mellett.

Hivatalos idő délelőtt 8—12 óráig. 
Néptakarékpénztár R-társ. 
Beretvas-száiiodával szemben, földszint

Egy ta n u 1 ó és egy m i n d eu es 
fiú felvétetik Soós Pál 

rövidáru-kereskedésében,
Nagykőrösi-utca 14. sz. alatt. Ugv.-nott 

i egy jókarban leve saráglyás t a 1 i c s k a 
megvétetik. ggg
Muraközt föld szomszédságá
ban 10 hold föld, amelyből 

egy hold sző ő es szét:- gyűr ölesös f. évi 
( Szenfmihaiy napjától haszonbérbe kiadó; 
t értekezni lelt-t Kisf; ,udv utca 33. . z. alatt, 

ahol egy uj üvegajtó is van eladó.

Házeladás.
A kecskeméti kerületi munkásbiztositó- 
pénztár Kisfaludy-utca 26. számú 
háza (Székely Ödön-féle ház) kedvező 
fizetési föltételekkel eladó. Értekezni 
lehet a pénztárban. Kecskeméti Kerületi 

Munkásbiztositó Pénztár. 99;

Hirdetmény.
A folyó évben lejárandó városi haszon- 

béres fö.-. ek ujabbi 6 évre leendő haszon
bérbe adása: 1 Iremielt átverés- k a követ
kező sorrend- ,i- fognak megtartatni:

I. Ballószögben •< F né:tó- melletti 
4 részlet föld: foly l < vi május hó 10-in 
reggel 8 órakor. Összejövetel Aranyi Péter 
lakásánál. Bánatpénz részletenként 200 kor.

II. „Budai köz“ végén kiosztott 22 
részlet főidre folyó é.i május hó 19-cn reg
gel 8 órakor. Összejövetel a helyszínen. 
Bánatpénz részietenként 200 korona.

III. Mária kápolna mellett 24 rész
let és „Kunszentmiklósi ut“ melletti 11 
részlet földre folyó évi május hó 21-én reg
gel 8 órakor. Össz.'ö'.t 1 a piaristákföidje 
kunszentmiklósi ut fe cli árkánál. Bánatpénz 
részletenként 200 kor.

IV. Szentkirályon a „Jász“-ut mel
letti 12 részlet irtvány földre folyó évi május 
hó 23-án reggel 8 órakor. Öss. ejövetel Garzó 
József csősz lakásánál. Bánatpénz tészleten- 
ként 200 korona.

V. Ballószögben az izsáki és 
ágasegyházi uta. közt 14 rrszh-t földre 
folyó évi május hó 25-én reggel 8 órakor. 
Összejövetel özv. Kelem?.- Jak.-bné e-tkásá- 
nal. Bánatpénz részletenként 200 kot.

VI. A kisfái iskoia előtti, „Tébolyda 
telepi  részlet fö.dtc folyó évi május hó 
29-én reggel 8 órakor. Összejőve.el a kisfái 
iskolánál. Bánatpénz rés. létenként 200 kor.

**

VII. „Szikra kisréti  22 részlet földre 
folyó évi május hó 31-én reggel 8 órakor. 
Összejövetel dr. Csaba’ Géza tóorvos ur 
villájánál. Bánatpénz részletenként 200 kor.

**

Hangsu yozza a városi tat ács, hogy 
amennyiben az ezúttal haszonbérbe adandó 
részletnek a jelenlegi haszonbérlő részére 
még egy gazdasági évre vagyis 1918. évi 
szeptember 29 ik napjáig leendő meghosz- 
■zabbitását a 2017/1910. M. E. sz. rendekt 
szerint eljáró bizottság kimondaná; úgy a 
jelen árverés érvénytelennek tekintendő é- 
-miatt a város közönsége ellen árverelö 
fel nem léphet.

Kecskemét, 1917. évi május ho 1-én 
Gazdasági osztály.

u n»ő KccMeaétl Hktapmdó és Nyomda-RészvcnytAiMtag vfllanyerőre berendezett könyvnyomdájában ). O. Schelter- és Oiesecke-féie WindabraoKgépea és betüanyaggal.


